

Marc Møller Holding ApS

Østerbrogade 125, 5.

2100 København Ø

CVR-nr. 35819851

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.03.2018

Dirigent

Navn: Marc Søggaard Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Marc Møller Holding ApS
Østerbrogade 125, 5.
2100 København Ø

CVR-nr.: 35819851
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Marc Søgaard Møller, formand

Direktion

Marc Søgaard Møller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele og, direkte eller indirekte, at fortage investeringer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 3.965 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(7.500)	(8)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.974.128	98
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(1.150)</u>	<u>(2)</u>
Resultat før skat		3.965.478	88
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>3.965.478</u>	<u>88</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.767.048	97
Overført resultat		<u>198.430</u>	<u>(9)</u>
		<u>3.965.478</u>	<u>88</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		3.995.000	0
Materielle anlægsaktiver	2	3.995.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.231.735	465
Finansielle anlægsaktiver	3	4.231.735	465
Anlægsaktiver		8.226.735	465
Likvide beholdninger		207.471	0
Omsætningsaktiver		207.471	0
Aktiver		8.434.206	465

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.177.210	410
Overført overskud eller underskud		<u>174.347</u>	<u>(24)</u>
Egenkapital		<u>4.401.557</u>	<u>436</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.025.149	21
Anden gæld		<u>7.500</u>	<u>8</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.032.649</u>	<u>29</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.032.649</u>	<u>29</u>
Passiver		<u>8.434.206</u>	<u>465</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	410.162	(24.083)	436.079
Årets resultat	0	3.767.048	198.430	3.965.478
Egenkapital ultimo	50.000	4.177.210	174.347	4.401.557

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	1.150	2
	1.150	2
		Grunde og bygninger
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		3.995.000
Kostpris ultimo		3.995.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.995.000
		Kapital- andele i associerede virksomheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		54.525
Kostpris ultimo		54.525
Opskrivninger primo		705.509
Andel af årets resultat		1.113.543
Udbytte		(207.080)
Andre reguleringer		2.876.419
Opskrivninger ultimo		4.488.391
Nedskrivninger primo		(295.347)
Andel af årets resultat		(15.834)
Nedskrivninger ultimo		(311.181)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		4.231.735

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Sky Properties ApS	København	ApS	50,0
MM Properties ApS	København	ApS	27,5
